検第A2409311号

公益財団法人 島根県環境保健公社
理事長 田原 研司

〒690-0012 松江市古志原一丁目4番6号

TEL 0852-24-0207

に依頼された上記検体について、検査結果は下記のとおりです。

 検査期間  ：　 令和7年02月04日 ～ 令和7年02月06日 検査責任者 ： 原　孝宏

備　考　： 検出限界 : 麻痺性貝毒  1.75 MU/g

           下痢性貝毒  0.01 mgOA当量/kg

－以下余白－

麻痺性貝毒 不検出
貝毒の検査法等について
（昭和55年7月1日付け環乳第30号）

下痢性貝毒 不検出
下痢性貝毒（オカダ酸群の検査について）
（平成27年3月6日付け食安基発0306第3号、食安監発0306第1号）

検 査 年 月 日 令和7年02月04日

令和7年02月04日

検 査 項 目 結　　　果 検　　査　　方　　法

検 体 の 名 称 イワガキ（知夫村産[隠岐知夫]）

加 工 者 － 採取海域又は生産海域 －

検　査　成　績　書
令和7年02月07日

〒684-0100
島根県隠岐郡知夫村776-11

ＪＦしまね知夫出張所（知夫いわがき会） 様